２０１５年３月２７日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
第６１回年次大会代議員 各位

                    ３３０－Ａ地区
ガバナー   塩月 藤太郎

２０１５～２０１６年度３３０－Ａ地区

地区ガバナーおよび第１・第２副地区ガバナー立候補者の公示

 首題について、次期地区ガバナーおよび次期第１副地区ガバナー、次期第２副地区ガバナ

ー立候補予定者に立候補届出のご案内をいたしましたところ、届出締切日の２０１５年３月

１０日（火）１６時３０分までに、下記の通り立候補の届出を受理致しましたので、ここに

公示致します。

記

次期地区ガバナー立候補者は（１名）

Ｌ近藤 正彦（こんどう まさひこ）   （東京八王子陵東ＬＣ所属）

次期第１副地区ガバナー立候補者は（１名）

Ｌ村木 秀之（むらき ひでゆき）    （東京数寄屋橋ＬＣ所属）

次期第２副地区ガバナー立候補者は（１名）

 Ｌ細川 孝雄（ほそかわ たかお）    （東京赤坂ＬＣ所属）

以上

 資格審査については、３月１７日（火）「選挙管理委員会」にて資格審査を行った結果、

適格であったことを報告いたします。
なお、この公示のお知らせは、３３０－Ａ地区のホームページに掲載いたします。

同文写送付先 ： 地区選挙管理委員会，各クラブ事務局